東武日光駅・鬼怒川温泉駅ツーリストセンターの 営業時間変更ならびに販売商品の一時停止のお知らせ

平素より東武日光駅・鬼怒川温泉駅ツーリストセンターをご利用いただきありがとうございます。この度、 東武トップツアーズ株式会社へ業務を引継ぐ事となりました。つきましては、最終日の営業時間変更、なら びに販売商品の一時停止期間を下記の通りとさせていただきます。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

- 1 2023年6月30日(金)営業時間
- (1) 東武日光駅ツーリストセンター8時20分~12時00分まで ※東武バス乗車券類については、臨時販売所にて12時00分~17時00分まで発売いたします。
- (2) 鬼怒川温泉駅ツーリストセンター8 時 50 分~12 時 00 分まで
- 2 販売商品の一時停止期間について 下記の期間より、一部商品の発売を停止いたします。
- (1) 東武日光駅ツーリストセンター・鬼怒川温泉駅ツーリストセンター共通
 - ・6月18日(日)までの取扱い…宿泊手配、ライン下り予約手配、グッズ販売、時刻表 各種ツアー商品手配
- ・6月25日(日)までの取扱い…テーマパーク入場券(一部)、各社乗車券類(東武鉄道、野岩鉄道 わたらせ渓谷鉄道、関越交通)
- ・6月30日(金)までの取扱い…バス乗車券類
- (2) 東武日光駅ツーリストセンター
 - ・6月18日(日)までの取扱い…江戸村入村券
 - ・6月25日(日)までの取扱い…東武ワールドスクウェア入場券

日光交通ダイヤルバス(定期券・回数券)

・6月30日(金)12時00分までの取扱い…東照宮拝観券、輪王寺拝観券

東武バス乗車券類 (臨時販売 12 時 00 分~17 時 00 分)

- (3) 鬼怒川温泉駅ツーリストセンター
 - ・6月18日(日)までの取扱い…東照宮拝観券
 - ・6月25日(日)までの取扱い…SL 大樹硬券(6号発売まで)
 - ・6月30日(金)12時00分までの取扱い…東武ワールドスクウェア入場券、江戸村入村券 日光交通ダイヤルバス乗車券類、市営バス乗車券

なお、7/1(土)からは東武トップツアーズ株式会社により引き続き営業いたしますので、今後ともお引き 立てのほどよろしくお願い申し上げます。

ご不明な点につきましては、ツーリストセンターへお尋ねください。

東武ステーションサービス株式会社 東武日光駅ツーリストセンター 鬼怒川温泉駅ツーリストセンター